**In resurrectione** dicitur iuuenis cooptus scola candida angelorum apparuit.

**Ca. XVI**

**Quia** cantauit canticum. **Ca. XVI**

**Quia** hoc domino iudith dicitur: **Incipite in tympanis cantate domino in cymbalis:** vel labiorum a bonis operibus. b corpore. c mente. **modulamini illi psalmum nouum: exultate et in organo te nomen eius.** **Quis conterens bella: dominus nomen eius.** **Qui posuit castra sua in medio populi sui: ut eriperet nos de manu inimicorum nostrorum.** **Veni assur ex montibus ab aquilone in multitudine fortitudinis sue: cuius multitudo obstruit torrentes: et equi eorum cooperuerunt ualles.** **Dixit se incensurus fines meos: et iuuenes meos occisurus gladio: infantes meos dare in praedam: et uirginem in captiuitate.** **Quis autem oipotens nocuit eum: et tradidit eum in manum feminam: et profudit eum.** **Non enim cecidit potes eorum a iuuenibus: nec filii trita percussit eum: nec excelsi gigantes iposuerunt se illi: sicut iudith filia merari in spe faciei sue dissoluit eum. Exiit enim**

**Incipite in tympanis cantate domino in cymbalis:** vel labiorum a bonis operibus. b corpore. c mente. **modulamini illi psalmum nouum: exultate et in organo te nomen eius.** **Quis conterens bella: dominus nomen eius.** **Qui posuit castra sua in medio populi sui: ut eriperet nos de manu inimicorum nostrorum.** **Veni assur ex montibus ab aquilone in multitudine fortitudinis sue: cuius multitudo obstruit torrentes: et equi eorum cooperuerunt ualles.** **Dixit se incensurus fines meos: et iuuenes meos occisurus gladio: infantes meos dare in praedam: et uirginem in captiuitate.** **Quis autem oipotens nocuit eum: et tradidit eum in manum feminam: et profudit eum.** **Non enim cecidit potes eorum a iuuenibus: nec filii trita percussit eum: nec excelsi gigantes iposuerunt se illi: sicut iudith filia merari in spe faciei sue dissoluit eum. Exiit enim**

**Incipite in tympanis cantate domino in cymbalis:** vel labiorum a bonis operibus. b corpore. c mente. **modulamini illi psalmum nouum: exultate et in organo te nomen eius.** **Quis conterens bella: dominus nomen eius.** **Qui posuit castra sua in medio populi sui: ut eriperet nos de manu inimicorum nostrorum.** **Veni assur ex montibus ab aquilone in multitudine fortitudinis sue: cuius multitudo obstruit torrentes: et equi eorum cooperuerunt ualles.** **Dixit se incensurus fines meos: et iuuenes meos occisurus gladio: infantes meos dare in praedam: et uirginem in captiuitate.** **Quis autem oipotens nocuit eum: et tradidit eum in manum feminam: et profudit eum.** **Non enim cecidit potes eorum a iuuenibus: nec filii trita percussit eum: nec excelsi gigantes iposuerunt se illi: sicut iudith filia merari in spe faciei sue dissoluit eum. Exiit enim**